
Zarz.ąd Powiatu Grodzisklego 
F2. 00 Z,. 2 . ,. 'loZ2. 

Uchwała Nr 63"+ /2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 16.02.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych przez spółki wodne rozliczeń dotacji 
udzielonych w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną Grodzisk Mazowiecki 
rozliczenie dotacji w wysokości 19 900,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych, tj. kompleksową konserwację oraz naprawę urządzeń drenarskich w postaci 
zbieraczy o średnicy od 75 mm do 200 mm oraz sączków o średnicy 50 mm w miejscowości 
Chrzanów Mały gmina Grodzisk Mazowiecki- Zadanie inwestycyjne Natolin-Chrzanów, 
udzielonej na podstawie umowy nr 112021 z dnia 10.08.2021 roku. 

2. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Milanówek rozliczenie dotacji 
w wysokości 7 800,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, tj. naprawę 
drenowania w ulicy Czubińskiej w Milanówku polegająca na zlokalizowaniu awarii za pomocą 
odkrywek z naprawą uszkodzonych rurociągów drenarskich poprzez wymianę rurek 
drenarskich, oczyszczenia z namułu rurociągów drenarskich z zasypaniem odkrywek 
i przywrócenia nawierzchni drogi do stanu pierwotnego, wykoszenie rowu melioracyjnego 
RS-18 przy ul. Ruczaj, ul. Sowiej, ul. Jerzyków na długości L=1335m, polegające na koszeniu 
porostów ze skarp oraz dna ro\vu z wygrabieniem, udzielonej na podstawie umowy 
nr 2/2021 z dnia 10.08.2021 roku. 

3. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną "Baranów I" rozliczenie 
dotacji w wysokości 20 400,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. wycinkę i koszenie rowu melioracyjnego oznaczonego symbolem T-17 w miejscowości 
Basin, Cegłów, Karolina, gmina Baranów, udzielonej na podstawie umowy nr 3/2021 z dnia 
10.08.2021 roku; 

4. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną w Żabiej Woli rozliczenie 
dotacji w wysokości 12 900,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. naprawę urządzeń drenarskich w miejscowościach: Musuły przy ul. Folwarcznej 
na działkach ewidencyjnych numer 139/3 i 141, Jastrzębnik przy ul. Pszenicznej na działkach 
ewidencyjnych numer 1412, 14/1 i 46/16, Jastrzębnik przy ul. Mazowieckie Pola do ul. Dzikiej 
Róży na działkach ewidencyjnych numer 56,55,54/3,52/3,51/6, 50!3, 49/3, 49/2, 48/9, 48/4, 
48/11,47/1,46/13,46/7 i 45, Jastrzębnik przy rowie na działkach ewidencyjnych numer 52/5, 
51/2, 50/3, 49/5, Jastrzębnik przy ul. Mazowieckie Pola na działkach ewidencyjnych numer 
29/9,28/2,26/1,41/3,41/4,42/4,42/5,43/2, udzielonej na podstawie umowy nr 412021 z dnia 
10.08.2021 roku; 



5. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Bieganów i Mariampol rozliczenie 
dotacji w wysokości 9 500,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację rowów odwadniających biegnących od drogi numer działki 318-391/3,69-78/3, 
185-160,217-171,22/7-6/4,6/4-71/1, 262/1-364, 262/1-303/3, 301-271 na terenie 
m. Bieganów, 85/6-54 na terenie m. Mariampol gm. Jaktorów, udzielonej na podstawie umowy 
nr 512021 z dnia 17.08.2021roku; 

6. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną w Jaktorowie rozliczenie 
dotacji w wysokości 9 500,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację gruntowną rowu melioracyjnego T-23 w miejscowości Kolonia Jaktorów, 
usunięcie awarii drenarskiej w miejscowości Budy Zosine na dz. nr. 58, udzielonej 
na podstawie umowy nr 6/2021 z dnia 17.08.2021 roku. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~. 
WI ~.~STA 

Krzysztof Filipiak 

<-;prawdzono pOd. 
formalno- , , . 

1~dJ..td.L1 o 
data ~J\ 

C~onek Zarządu 
5tllA~ ~H-L{ 
MIchał Śliwuisla 


